
ZARZĄDZENIE NR 74 /2013
Burmistrza Pasłęka

z dnia 10 lipca 2013 r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej do rozstrzygnięcia  konkursu na 
najładniejszą posesję 2013 roku

Na  podstawie  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Powołuję Komisję Konkursową w składzie:
1. Grzegorz Orłowski - Przewodniczący Komisji
2. Patryk Kwieciński -  Członek Komisji
3. Janina Rapacka - Członek Komisji

zwanej dalej "Komisją Konkursową".

§ 2. 
Do zadań Komisji Konkursowej należy przegląd  i ocena posesji zgłoszonych 
do konkursu na najładniejszą posesję 2013 roku.

§ 3.
Wszystkie  prace  Komisji  Konkursowej  odbywać  się  będą  zgodnie  z 
regulaminem  konkursu  na  najładniejszą  posesje  2013  roku  przyjętym 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 66/13 z dnia 14 czerwca 2013 r.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


